
Fe
bru

ary
 4,

 20
26

, 9
:06

 pm
КОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Кабели

Orico адаптер USB to LAN 100Mbps black - UTK-U2

Модел : UTK-U2-BK
Orico адаптер USB to LAN 100Mbps black - UTK-U2
Гаранция: 24 месеца
 ПРОИЗВОДИТЕЛOrico                                           
КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯUTK-U2-BK                       
ТИП                                                             Преходник
КОНЕКТОР 1                                                      USB 2.0 Type
A
Мъжки
КОНЕКТОР 2                                                      Lan UTP
RJ-45
Женски
ДЪЛЖИНА                                                         0.10 m
ЦВЯТ                                                            Черен
ЕКРАНИРОВКА                                                     Екраниран
СКОРОСТ НА ОБМЕН НА ДАННИ                                      
100 Mb/s
ДОПЪЛНИТЕЛНИ                                                    7.5 cm
integrated data cable
ГАРАНЦИЯ24 месеца
БАРКОД EAN-136936761804813

Цена : 9.01&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 05 октомври, 2026
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